
ZARZĄDZENIE NR 16/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 42.203.100zł z tego dochody bieżące 39.683.109zł dochody majątkowe 2.519.991zł

- wydatki 46.883.798,35zł z tego wydatki bieżące 39.248.925,64zł wydatki majątkowe 7.634.872,71 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 730B8B5E-DE08-43C6-A06E-57D3845C869A. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 16/18 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 8 stycznia 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 663 937,60 0,00 13 663 937,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 035 831,56 - 7 238,00 9 028 593,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412 840,00 - 7 238,00 405 602,00 

 80110  Gimnazja 1 014 955,00 7 238,00 1 022 193,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 454,00 7 238,00 92 692,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 713 208,66 0,00 713 208,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  
Razem: 46 883 798,35 0,00 46 883 798,35 

 

Id: 730B8B5E-DE08-43C6-A06E-57D3845C869A. Podpisany




